                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

                                                                                   Глава, председатель Совета     

                                                                                   депутатов Нигирского сельского

поселения

ПРОТОКОЛ № 10                                                                             А.В. Кущ
                                                                                   «____»_______________2014 г.

заседание Совета депутатов 
сельского поселения

Председатель     - А.В. Кущ  
Секретарь           - М.П. Настасюк 

Присутствовали: Бойчук Д. И., Гришина С. С., Гутенкова И. В., Деуля Е. П., Лыжов Д. Н., Маляр Г. Н., Соколюк М. Н..
Приглашенные: Киселева Н.М. – главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ


1. Об утверждении Генерального плана Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края


Докладчик: Кущ А.В. - глава сельского поселения


2. Об утверждении Правил землепользования и застройки Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края


Докладчик: Кущ А.В. - глава сельского поселения
1. СЛУШАЛИ: 
Куща А.В - он сказал, что руководствуясь ст. 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, предлагает утвердить Генеральный план Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ВЫСТУПИЛИ: Г.Н. Маляр – пенсионерка, Е.П. Деуля - контролер кассир ООО «Коммунальщик»

           Поддержали предложение главы сельского поселения утвердить Генеральный план Нигирского сельского поселения
ГОЛОСОВАЛИ:

          За решение «Об утверждении Генерального плана Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

«За» – 7 депутатов, 1 – глава сельского поселения.

Всего 8 человек.

РЕШИЛИ: 

 Решение принято, прилагается.
2. СЛУШАЛИ: 

Куща А.В - он сказал, что руководствуясь ст. 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, предлагает утвердить Правила землепользования и застройки Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ВЫСТУПИЛИ: Д.И. Бойчук – пенсионер и С.С. Гришина - заведующая МКДОУ детский сад № 27 «Морозко» с.Нигирь
           Они поддержал предложение главы сельского поселения утвердить Правила землепользования и застройки Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ГОЛОСОВАЛИ:

          За решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

«За» – 7 депутатов, 1 – глава сельского поселения.

Всего 8 человек.

РЕШИЛИ: 


 Решение принято, прилагается.

Председатель                                                                                                     А.В. Кущ

Секретарь                                                                                                    М.П. Настасюк                                                     
